

III sposób - preparat MOVIPREP

Najlepiej na 3 dni przed badaniem zastosować dietę półpłynną bez owoców pestkowych (winogron, kiwi, truskawki), pomidorów, maku, ziaren zbóż oraz surowych owoców i warzyw.

Badanie rano:

W dniu poprzedzającym badanie można rano zjeść śniadanie do 8:00 (bez produktów mlecznych, surowych owoców i warzyw, pestek, potraw ciężkostrawnych, napojów gazowanych). Przez cały dzień należy pić wodę niegazowaną, ewentualnie herbatę.

W przypadku uporczywych zaparć można wykonać rano jednorazową lewatywę –preparat Rectanal

O godzinie 17:00 należy wypić pierwszą porcję (1 torebka zawierająca saszetki A i B) preparatu Moviprep rozpuszczonego w 1 litrze wody niegazowanej, po czym należy wypić dodatkowo 1 litr wody niegazowanej.

O godzinie 20:00 należy spożyć drugą porcję preparatu Moviprep rozpuszczonego w 1 litrze wody niegazowanej, po czym należy wypić dodatkowo 1 litr wody niegazowanej.

W dniu badania należy nie jeść i nie pić.

Badanie po południu:

W dniu poprzedzającym badanie można jeść do 18:00 (bez produktów mlecznych, surowych owoców i warzyw, pestek, potraw ciężkostrawnych, napojów gazowanych). Przez cały dzień należy pić wodę niegazowaną, ewentualnie herbatę.

W przypadku uporczywych zaparć można wykonać jednorazową lewatywę – preparat Rectanal

W dniu badania o godzinie 8:00 należy wypić pierwszą porcję (1 torebka zawierająca saszetki A i B) preparatu Moviprep rozpuszczonego w 1 litrze wody niegazowanej, po czym należy wypić dodatkowo 1 litr wody niegazowanej.

Następnie na 4 godziny przed badaniem należy spożyć drugą porcję preparatu Moviprep rozpuszczonego w 1 litrze wody niegazowanej, po czym należy wypić dodatkowo 1 litr wody niegazowanej.

W dniu badania można pić tylko wodę niegazowaną do 2 godzin przed badaniem.

W dniu badania:

1. Wolno przyjąć leki (poza przeciwcukrzycowymi) popijając je wodą.
2. Wolno pić klarowne płyny do dwóch godzin przed badaniem.
3. Należy przyjść z osobą towarzyszącą.
4. Po badaniu nie wolno prowadzić żadnych pojazdów mechanicznych.